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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: pathologie du langage et de la communication
Niveau:

Filière: Sciences sociales - orthophonie
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

PV de délibération par matière (Session Rattrapage)

Le Stage dans le Milieu Hospitalier   /  Section1  / Groupe1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session#
202033004693 AIT BARA Sara 15.0 0.0 15.0 NORMALE1
202033000223 BENNOUAR Kahina 15.0 0.0 15.0 NORMALE2
202033009637 BIBI Kahina 15.0 0.0 15.0 NORMALE3
202033007613 CHABANE Kahina 10.0 0.0 10.0 NORMALE4
202033001538 GUENAOUI Chahinez 14.0 0.0 14.0 NORMALE5
202033000078 HACHEMI Sara 14.0 0.0 14.0 NORMALE6
202033001569 HARDOU Lylia 15.0 0.0 15.0 NORMALE7
191933008121 KACI BELKACEM 15.0 0.0 15.0 NORMALE8
202033002735 KACIMI Tiziri 15.0 0.0 15.0 NORMALE9
202033002799 KERKOUR Kenza 15.0 0.0 15.0 NORMALE10
191933011201 KHERBOUCHE Louiza 15.0 0.0 15.0 NORMALE11
191933002993 MAOUCHI Thelleli 12.0 0.0 12.0 NORMALE12
202033011505 MENDI Sara 15.0 0.0 15.0 NORMALE13
202033000200 MEZEMATE Sarah 15.0 0.0 15.0 NORMALE14
181833012435 OUKAOUR Fairouz 14.0 0.0 14.0 NORMALE15
171731030643 OULNANE AHLEM 15.0 0.0 15.0 NORMALE16
191933008035 RABHI SARAH 14.0 0.0 14.0 NORMALE17
202033011440 RACHEF Rabha 15.0 0.0 15.0 NORMALE18
202033003477 REMILA Katia 15.0 0.0 15.0 NORMALE19
202033008171 SADOUD Messaad 15.0 0.0 15.0 NORMALE20
202033002869 SAHI Ikram 15.0 0.0 15.0 NORMALE21
162033016284 SALHI Louiza 15.0 0.0 15.0 NORMALE22
202033000336 TALA Hadjer 15.0 0.0 15.0 NORMALE23
202033007437 TOUAOULA Amel 15.0 0.0 15.0 NORMALE24
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
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Le Travail Personnel (Mémoire Master)  /  Section1  / Groupe1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session#
202033004693 AIT BARA Sara 18.0 0.0 18.0 NORMALE1
202033000223 BENNOUAR Kahina 16.0 0.0 16.0 NORMALE2
202033009637 BIBI Kahina 15.0 0.0 15.0 NORMALE3
202033007613 CHABANE Kahina 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
202033001538 GUENAOUI Chahinez 16.0 0.0 16.0 NORMALE5
202033000078 HACHEMI Sara 16.0 0.0 16.0 NORMALE6
202033001569 HARDOU Lylia 17.0 0.0 17.0 NORMALE7
191933008121 KACI BELKACEM 16.0 0.0 16.0 NORMALE8
202033002735 KACIMI Tiziri 16.0 0.0 16.0 NORMALE9
202033002799 KERKOUR Kenza 17.0 0.0 17.0 NORMALE10
191933011201 KHERBOUCHE Louiza 17.0 0.0 17.0 NORMALE11
191933002993 MAOUCHI Thelleli 16.0 0.0 16.0 NORMALE12
202033011505 MENDI Sara 16.0 0.0 16.0 NORMALE13
202033000200 MEZEMATE Sarah 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
181833012435 OUKAOUR Fairouz 16.0 0.0 16.0 NORMALE15
171731030643 OULNANE AHLEM 16.0 0.0 16.0 NORMALE16
191933008035 RABHI SARAH 16.0 0.0 16.0 NORMALE17
202033011440 RACHEF Rabha 16.0 0.0 16.0 NORMALE18
202033003477 REMILA Katia 16.5 0.0 16.5 NORMALE19
202033008171 SADOUD Messaad 16.5 0.0 16.5 NORMALE20
202033002869 SAHI Ikram 16.0 0.0 16.0 NORMALE21
162033016284 SALHI Louiza 17.0 0.0 17.0 NORMALE22
202033000336 TALA Hadjer 16.0 0.0 16.0 NORMALE23
202033007437 TOUAOULA Amel 17.0 0.0 17.0 NORMALE24
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: pathologie du langage et de la communication
Niveau:

Filière: Sciences sociales - orthophonie
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

PV de délibération par matière (Session Rattrapage)

Séminaires  Spécialisé  /  Section1  / Groupe1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session#
202033004693 AIT BARA Sara 17.0 0.0 17.0 NORMALE1
202033000223 BENNOUAR Kahina 8.0 0.0 8.0 NORMALE2
202033009637 BIBI Kahina 6.0 0.0 6.0 NORMALE3
202033007613 CHABANE Kahina 10.0 0.0 10.0 NORMALE4
202033001538 GUENAOUI Chahinez 14.0 0.0 14.0 NORMALE5
202033000078 HACHEMI Sara 9.0 0.0 9.0 NORMALE6
202033001569 HARDOU Lylia 17.0 0.0 17.0 NORMALE7
191933008121 KACI BELKACEM 7.0 0.0 7.0 NORMALE8
202033002735 KACIMI Tiziri 13.0 0.0 13.0 NORMALE9
202033002799 KERKOUR Kenza 10.5 0.0 10.5 NORMALE10
191933011201 KHERBOUCHE Louiza 12.0 0.0 12.0 NORMALE11
191933002993 MAOUCHI Thelleli 8.0 0.0 8.0 NORMALE12
202033011505 MENDI Sara 13.0 0.0 13.0 NORMALE13
202033000200 MEZEMATE Sarah 13.0 0.0 13.0 NORMALE14
181833012435 OUKAOUR Fairouz 14.5 0.0 14.5 NORMALE15
171731030643 OULNANE AHLEM 7.0 0.0 7.0 NORMALE16
191933008035 RABHI SARAH 13.0 0.0 13.0 NORMALE17
202033011440 RACHEF Rabha 12.0 0.0 12.0 NORMALE18
202033003477 REMILA Katia 9.0 0.0 9.0 NORMALE19
202033008171 SADOUD Messaad 12.0 0.0 12.0 NORMALE20
202033002869 SAHI Ikram 11.0 0.0 11.0 NORMALE21
162033016284 SALHI Louiza 15.0 0.0 15.0 NORMALE22
202033000336 TALA Hadjer 7.0 0.0 7.0 NORMALE23
202033007437 TOUAOULA Amel 10.0 0.0 10.0 NORMALE24
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